UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:            /UBND-NV
V/v đăng ký tham gia dự tuyển
học bổng thạc sĩ của Đại học
Ajou - Suwon (Hàn Quốc)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày        tháng 5 năm 2022

Kính gửi:
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;
- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện;
- Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học,THCS.

Thực hiện Công văn số 1171/UBND-VP ngày 28 tháng 4 năm 2022 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc học bổng thạc sĩ của Đại học Ajou -
Suwon (Hàn Quốc).

Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ đề nghị:
 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn; Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX; Hiệu trưởng các trường Mầm non,
Tiểu học, THCS triển khai chương trình học bổng theo Công văn số
1171/UBND-VP của UBND tỉnh Hải Dương để các cán bộ, công chức, viên
chức của đơn vị mình có nhu cầu, đáp ứng đủ điều kiện, có thể tham gia dự
tuyển (Có Công văn số 1171/UBND-VP gửi kèm). Trong trường hợp cơ quan,
đơn vị có nhiều hơn 01 hồ sơ ứng tuyển, đề nghị cơ quan, đơn vị lựa chọn hồ sơ
xuất sắc nhất; gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 09/5/2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; Chủ tịch
UBND các xã, thị trấn; Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX; Hiệu trưởng các
Trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hà Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T14:07:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T14:07:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T14:07:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!